

Kokan to Hq

(Wan)

Schedule XLV-Form No. 134

Koxam To Haxbus

अधीन कार्य विभाग कार्य प्रसंग, गुण **DIVISION**

अधीन कार्य विभाग कार्य प्रसंग, गुण **SUB-DIVISION**

MEASUREMENT BOOK

No-2500

Suvarna Suvarna

2nd year Maintenance Bill

Measurement

47

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work -	Maintenance work				
of road from	Kokan to Hazipur.				
Agency -	Swarna Suran.				
Vill. + Po -	Bharwari, PS Sakri,				
Muzaffarpur.					
Date of start -	12.11.2021				
Date of comp. -	11.12.2022				
Actual Date of completion -	23.06.22				
2nd year Maint. period -					
	23.06.23 to 22.06.2024				
Item No. (1)	Restoration of rain cuts				
do -	all complete job.				
10 X 7.00 X	1.10 X	0.300	=	23.100 m ³	
6 X 5.00 X	1.90 X	0.300	=	17.100 m ³	
3 X 6.50 X	0.850 X	0.300	=	4.973 m ³	
4 X 8.50 X	1.10 X	0.300	=	11.220 m ³	
2 X 10.00 X	0.80 X	0.300	=	4.800 m ³	
1 X 6.20 X	0.75 X	0.300	=	1.395 m ³	
2 X 9.20 X	0.80 X	0.300	=	4.464 m ³	
3 X 6.00 X	1.10 X	0.300	=	5.940 m ³	
			Total	= 72.992 m ³	
			Limit	= 72.90 m ³	
(2)	Making of berm/shoulder				
do -	all complete job.				

Continuation

Abstract of Cost

51

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. (1) Restoration of Rain cuts					
do — TMB Page — (47)					
Qty. 72.90 m ³ @ 404.06 =					29456.00
(2) Making of Berms/shoulders					
do — TMB Page — (48)					
Qty. 402.140 m ² @ 60.28 =					24241.00
(3) Repair of Pot holes — do —					
TMB, Page — (48)					
Qty. 56.25 m ² @ 265.76 =					14960.00
(4) Maintenance of H.P culvert —					
do — TMB, Page — (49)					
Qty 3 Nos. @ 1166.58 =					3500.00
(5) Maintenance of road sign.					
do — TMB Page — (49)					
Qty. 0.12 Km @ 1104.14 =					132.00
(6) Maintenance of 200 m x km					
store — do — TMB Page — (49)					
Qty. 0.14 Km @ 641.92 =					90.00
(7) Cutting of branches of tree					
& shrubs — do — TMB Page — (49)					
Qty. 3 Nos @ 113.64 =					341.00
(ii) Cutting of shrubs — do —					
TMB Page — (49)					
Qty. 12 Nos @ 6.78 =					84.00
(iii) Trimming of Grass — do —					
TMB Page — (49)					
Qty 30.00 m ² @ 2.33 =					70.00

Continuation C. O = 72874.00

[illegible]